PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Cais do Apolo nº 739 – 3° andar, Bairro do Recife, Recife – PE – CEP: 50030-902

Fones: (81) 3225-3434 / 3225-3435 – e-mail: sa@trt6.jus.br

PORTARIA TRT6-SA Nº 256/2025

A SENHORA DIRETORA SUBSTITUTA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria TRT6-DG n.º 42/2025, considerando as indicações contidas no PROAD
25.247/2025 e a análise de capacidade de fiscalização realizada com fulcro no Ato TRT6-GP nº
25/2024,

R E S O L V E:

1 – DESIGNAR o servidor ANDRÉ HERMENEGILDO DO

NASCIMENTO para atuar como gestor titular no contrato administrativo relativo à
Contratação de serviços de extensão de garantia e suporte para equipamentos switches
San, Contratada: WISEPATH TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 50.420.622/0001-47;

2 – DESIGNAR o servidor BRUNO ALEXANDRE BEZERRA DE

AQUINO SIQUEIRA CAMPOS para atuar como gestor substituto do contrato, nas
ausências e nos impedimentos legais do titular indicado no item anterior;

3 – DESIGNAR o servidor BRUNO ALEXANDRE BEZERRA DE

AQUINO SIQUEIRA CAMPOS para atuar como fiscal técnico titular na contratação e
ANDRÉ HERMENEGILDO DO NASCIMENTO para atuar como fiscal técnico substituto
nas ausências e nos impedimentos legais do titular;

4 – DESIGNAR o servidor SÉRGIO LIMEIRA DA SILVA  para

atuar como fiscal demandante titular na contratação e o servidor ENÉAS RIBEIRO DE
AGUIAR  para atuar como fiscal demandante substituto nas ausências e impedimentos
legais do titular.

Publique-se.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

JEANE NUNES DE QUEIROZ
Diretora Substituta da Secretaria Administrativa

TRT da 6ª Região

mailto:sa@trt6.jus.br